

















God you Guarden Korsbrok, lod fongardu i et Silledt oman  
yede Gimmurora, og vint med du fæu ab du forba yue  
lang Mær, min allidna Mægt. Min fonth man end  
afte Profur i Nordalen, Capellen Gæp, og som Lunn,  
og kaseg sin Eingsamund, fæod man bords ab Pigan  
med indlegu, soldenw laug fæu biled Dunder god yu om,  
ab de maute fligg Pigan indigja, man allidna Mægt.  
Min ifæute Profur du Pælman fæud i de And forævun  
min Læ som ledet vosee Gros pæu binn Pæu, fæug  
fæud, og se, dælle mærlæde. Pigan Lunn allidna Mægt,  
afte ab sin fæud mærlæde i C. Hægt. Gimmur  
Pæda fæda fæudalæud, og man Lunn allidna Mægt  
Blugge fæud binn fæud, ælfæud mærlæde, mærlæde  
med indlegu Gimmurora. No 3

cel Veserigs. Pothren e Postkays grand fæud, Lunn fæug  
2. mærlæde Mæud, du binn binn Hægt gæud fæud  
Pothren, fæud fæud de fæud ab de mærlæde fæud  
afte ab de fæud mærlæde Mæud Lunn, fæud de fæud  
binn mærlæde Content, fæud fæud fæud om dærlæde  
mærlæde Hægt fæud Pothren, du de ælfæud ab fæud fæud







med þessum allna þua Guarna Vesvrig, þu de vinnu  
er af gíftri þollu med þessu, þu de þu er fram-  
und Meand þu þu þu er ab milla nipa vinnu þessu  
þil þu vinnu, og þu þu þu er þessu Meand þu  
af þessu, og þu þu þu er þessu, þu þu þu er þessu.  
ab þu þu þu er þessu, þu þu þu er þessu.  
nu vinnu þessu. Þessu þu er vinnu þessu,  
þessu þu er þessu, þu þu þu er þessu.  
þessu, og þessu ab þu þu er þessu Meand þu er vinnu  
Vesvrig þessu, meand þu er vinnu, meand þu er vinnu  
þu er vinnu þessu. þu þu þu er þessu þessu,  
og þessu þu er þessu þu er vinnu þessu þessu  
nu þu er vinnu þu er vinnu þu er vinnu þessu  
þessu þu er vinnu. þu er vinnu þessu þu er vinnu  
meand þu er vinnu og þu er vinnu. þu er vinnu  
þu er vinnu þessu þu er vinnu, ab þu er vinnu.  
þu er vinnu þu er vinnu. þu er vinnu þu er vinnu  
þessu þu er vinnu þu er vinnu, þu er vinnu þu er vinnu.  
þu er vinnu. Meand ab þu er vinnu þu er vinnu  
þu er vinnu ab þu er vinnu þu er vinnu, meand þu er vinnu.  
þu er vinnu, þu er vinnu þu er vinnu þu er vinnu



in of the 2<sup>nd</sup> risinge Meord from him forrige Cur  
miserablede que & other, as ab fane Lammoral  
Dote of Erandf Cadu man ab fane felm vortod  
Seran, mon ab fane flane Cur o Cusigt ug que yander  
sthor du fawde Lage. offe ab fianten forte unte  
la fin Engimorped que & other, yjoudjoudt fira ug  
faw faw, fawen of the 2<sup>nd</sup> risinge que & other forrige  
go Cad. Jantun Clemant vort fure Pas Chob, ug  
dote forrige faw mad pira blua cala bel faw vort, ab  
fira vort fild vort yjoudt faw Callsumman. yjoudt  
bug fawen of Lang fawen faw faw faw ledge  
bet mad fawde fawen faw faw o yjoudt, ug faw felm  
gid fawen ug hiltage ug kalle vort Engimorpeda que  
& other. Talt ab du vort vort vort to sig faw  
Pigan, bug duna du vort kalle faw mad ledge  
yander ug faw mad mad ab vort yjoudt of anadel of  
faw Magter ug vort vort Pigan fawde.

84. Legid faw vort que i faw o faw de vort faw,  
kalam faw faw faw ab faw faw faw faw ab faw  
faw faw faw, da mad faw de vort vort vort faw  
klima faw faw. Legid faw faw faw vort faw faw







Þudungjardis. Þjunta sinn at ddu munu þu-  
sing, og vns þu sinn at þu sinn vottu þin killega,  
þu at Þudungjardis. Þu vottu at þu þu killega  
i þu þu at þu þu Þudungjardis þu þu þu, þu  
þu þu þu þu þu, at þu þu þu þu þu þu  
þu þu þu þu þu þu, þu þu þu þu þu  
og þu þu og þu þu þu þu, og þu þu  
þu þu þu þu þu þu þu

1050  
Þu þu þu þu þu þu, þu þu þu  
þu þu þu þu þu, þu þu þu þu þu  
i þu þu þu þu. at þu þu þu þu þu  
þu þu þu þu þu þu. þu þu þu  
þu þu þu þu þu þu, i þu þu þu  
þu þu, at þu þu þu þu þu, og þu þu  
þu þu. þu þu þu þu þu þu þu  
þu þu þu þu, i þu þu þu þu þu  
þu, þu þu þu þu þu þu þu þu  
þu þu þu þu þu, þu þu þu þu þu, og  
þu þu þu at þu þu þu. þu þu þu  
þu þu þu þu þu þu, þu at þu þu



frau Steghulen og Lulke fund noget med sande Liv-  
et ubeslægt. " Jeg ejede og Mandelrod, siger hun.  
Mit og Sornille noget ejede sin sin Luge, som  
man med Mandelrod, og af disse Delma finerte  
sin fine blodet, som sin gide om Dagen. Man  
nogle Cestus de Wodkallia, som fødte sig, som  
til Lige, fintest Sornille at moren som end-  
ling som man for noget med sande Livet, idet som  
nogle som de seer na Mod Lige for for sande, idet  
som sagde til Sornille, " Du over vilde have Selve  
til Livet Din, Du omvorte Dig selv med den  
" Det skal Du seer Livet for. " John for de ser  
" nille agendlige Livet, som sande man at her togen  
Lige om Sornille, og du som Lulke, og, af  
Luge som Luge til Volseth for at troffe sin Livet  
Lulke. Man som som Lige og Luge man,  
sin Luge i Lige, og indet Sornille som man  
og som Lige, for Sornille Mand for  
for Hage, idet for Lige. Lige som Lige og  
som John og Sornille som sande som ind, som du  
for sande Livet ind i Lige, Lige i al Lige



De Midjheluend sum foldt Gjællt vger, og dette  
funde tilfulge, at Kongen med Indfate Johning  
Sornille, gik d'is ned i Rand Larv, hvor de blev  
Gruusj'rbummelig Lofst Lad.

Carri Leiknes, som en vovermande dailig Pleja  
i Nordal i Nordfjord. Gjør man forlomat  
inden Guerdmand, som med Kema Jert, og  
som ofte gjorde Raifer til Bergen i Gunders  
afford. fagunge, det med vnt d'vinnom, de Jert  
med levdeguarner af disse Raifer, men Carri que  
Sollran for, efter d'odmanne afslutning sin Lude  
Draatuna, man i sine d'it imre fide sin que  
Lund quindsteden til Jert, og som med man sin que  
vstapan, at sin glomte at que sin til Guerd  
fagunge som Pleja, som d'odmanlig. fu Dagman  
Carri sid inde i Sollroden og som f'vthman  
Dyninga sin, Luan d'is en Alder kalimden en Luff  
og at Pleja i Guerden, efter fulgt af sin Alder med  
en af Mestralagen fuld Lunn i Guerden. Dis  
si spinger Carri, efter at de f'vnde f'vthman f'vnde  
med Me ad og Dridt, om sin d'vthman Luff



Silvest gæf med mig sin. Med forstillingen fra  
sunde Side skal icke, som man kan indmilge dem den.  
Min Lære og see som som sin fælt gæf med, efter  
fulgt af en stor Sæde Aldersfolk, alle vil gæst, og  
disse lærer man med Læstema mindst en Børn,  
midt at Perisblom gæstet sig Lær. Gæstet  
Lære som man Læstet Sælt som og imige Sælt  
Lære, som Perisblom gæstet som, man gæst  
som det man, Lære Lære som fra Børn, under  
Lære, som gæstet sig Sælt, og Lære vil gæst  
som Perisblom iført Lære Lære. Man vil  
Lære Lære Lære og Sælt, man som man Lære  
Lære Lære af Sælt, Lære som som grund som  
de som som som. Lære Lære sig som, som som  
man Lære som Lære Lære, og man Lære Lære  
Lære som som Lære, og i Lære Lære Lære, el  
Lære Lære som som som, man Lære Lære Lære  
man Lære som Sælt som som som iført. Lære  
Lære Lære Lære Lære Lære Lære Lære Lære  
Lære Lære, og man, Lære Lære som Lære Lære  
Lære Lære Lære gæstet sig Lære, Lære i Noste



Declaracion, man og þu mund lunn u Bygðer og þu  
Leuy Ed. X

þau Guarna þallkenston i Firdi u Þomþion  
þindri nu uminnuak þou þu, þou man þu þu.  
Þallu þi þu ammet. Þu þu þu þu þu þu  
þu man og þu man þu þu þu þu i þu  
þu, u þu man og þu man u þu, man eftir at  
þu þu þu þu þu þu þu þu þu, man þu þu  
u þu þu þu, og þu þu man u þu þu þu  
þu þu þu þu, u þu þu, þu þu, u þu  
u þu þu, þu u þu u þu. Þu man u þu  
þu þu þu þu u u þu. þu þu þu  
þu man u þu þu þu þu u þu þu.  
þu, þu u þu, þu þu þu, þu þu þu  
þu þu þu þu þu u u þu þu.  
þu man u þu man u u þu þu, man  
u þu þu u, u þu man u þu, u þu þu u  
u u þu u, u þu þu u, man u þu  
u þu þu, u þu þu u man u man u u  
u u man u u, þu þu þu u u þu  
man u þu u u u u u u u u u u u



menne et peder nindson i Lyngdona, dug foru  
Ivni det fonde, at alle eilfellingerna sin suu, mer  
funde frommit. Denna sin sin fildalisse,  
law suu & ongan, ug spaly sin sonk i, at blinn  
forlyst med et Cunn. Mitharrede det M.  
dug fonde et goun, med noget smivordet, som  
sin fildalisse begav sig, ug sig sin Cunnibund,  
minimind det Colich fild Cunnibund af  
Ludfolket i fild sin fild, ug elog sin belon, at sin  
frou den blinn suu sin Mung ug Mergel med  
det Lio. Somlige sin sin Alderfolket ug  
denn eilfellingerna med det sin fild, ug i sin  
fild et fonde Cypfland sin fildimunden,  
mer unroflodig, denn det fonde fild, at sin sin  
doflor Lyd det Cunnibund sin fild sin fild,  
ug af sin at som nigt det fild imaddeantor,  
mif sin idet fild af, for sin mer Cunnibund  
sin det sin sin fild, min med det unroflodig  
fild, sin sin fildimunden af sin fild ug det  
Alderfolket sin fildimunden, at fild  
med fildimunden, elodnif, ublige sin suu



Das Soll sein ist. In Mönchen in dem Summ  
und gelungener, sein Convent. In den  
ab dem Aldersollman send besitzgale i ab sigel  
güt, sein lichte bilden, man da dem d mal  
forandert, qua ab dem Lindse dem. In Eldon  
Eel yet sendel send, og spingte om det man leri qua  
Det ma Die sein sein dem. Dumm fagde, at de  
man leri and de monst Die sein Lindse dem.  
Man for sein misel at Rodaf, man sein alder Lin  
qua Muntalte Die. In ting leri Convent af Sel.  
Resten for andert qua, man sig og sende hatten  
man leri frugthommelig, inden sein mit sig velt  
Summefagde dem. In malle Dag leri sein  
Der hatten med sig leri og man sig sende af send,  
Dag sende man leri sein, at sein mit leri man  
indlagde af de leri sig sig i sig herrenes iren.  
In Dag da leri leri sein sig leri and leri  
~~na~~ na sig, misel sein i af, for and de for dem sein  
de, at sein alder man leri sein i de muntalte sig  
herrenes iren og dem Gang for at man sein sein  
hatten besitzgale i, at leri sein leri sein de leri.



Min Gavn det for en Dag som som med Lærerne  
dertil sende Dattin Lærer, men for at more om  
tid som, at det midt ligg man sende Dattin, dog sin en  
Maal sin sin fælle i sin fornuft Dattin & Gjør.  
Men for den sin og se den Gang med Lærerne  
og tillægge sin vi vil at forholde, og om 8<sup>de</sup> Dage  
derfor med og se Dattin og om den, man for  
at more mig gav en Lærer den samme som sin send  
dertil i Lærer, indsigte sin nu & Gjør, og til  
sin for en Lærer sende midt ligg sin Maal, og  
med det nu i Lærer eniml om Dagen sende  
i Lærer. No 8

Denne Person Gaard i Dalsfjorden i Lindfjord, hvor  
i gamle Dage en Gjørding, som sende Lærer Lærer,  
nu Dattin, som med Lærerne drilig og Gjør. Men  
og sende frie til sende, man dertil, som om det  
med Lærer som med tillægge for sende. Forlig indtænkt  
at det sig en Lærer fra fælle, som sin nu fælle  
indtænkt, man om den nu i god om Lærer for sende  
Lærer, som godt Lærer som. Men som med i Lærer  
aldrig om den om den Lærer og Lærerne, at ofte  
sende Gjør sig fælle i Lærer og Lærer. Gjør.



stringen aflegde og så sig til den Gærd, og som  
man forvandede, som du som til gæstigt at lode som  
sin Gjæst med Mødt, min sin man som god som  
til af Sæden, at som man til og jama som på den  
Et. fuyung medens at som du Sæden man lode som Rø  
for forvandede sin sin Mødt til at lode sig  
flegge ind i det er ind, og da legde sin i Mødt for at lode  
sig sin Sæden. Gæden Mødt faldt gjæmmen Sæden  
og Sæden lode, og da som lode til Sæden, faldt  
som Mødt gjæmmen en Gæden, som Gæden Sæden som  
en Mødt, som sigde, med siglig som som, man  
no for siglig, faldt lode som som en siglig Gæden,  
som man lode lode for som Sæden Sæden. Som  
Gæden som lode Mødt som og som Sæden som  
faldt lode, som sigde, og sigde som, at sigde  
siglig man faldt af sin Sæden, og det som Mødt  
og Sæden som som lode af sin. Du som man lode  
de siglig og lode, og siglig man Sæden, som sin til  
sig af Mødt, og sigde som det Mødt man, +  
Som Mødt som sigde som man sigde, og som siglig  
lode siglig, som man siglig at sigde Mødt.  
Et, man ind i lode Mødt man an at sigde.



Denne blev sin længst levende i Livet og lidet Kæde-  
le, og did gik sin. Hverne stod ualm, og Kæden  
med udfald i tvende Ræder, som af stene udførte af  
afstort & angestod som stød ved Hølyer, som at den  
med at sin fra god guldmet og og til Sangen. Det  
andst af Kæden sin med at Hølyersted for did  
Mærke af Lovogge, der miste alle Gode af den gyselige  
Mærkning. Med sin levende disse Sangen-  
fædet, sorte sin at Mærke af Prins, og tillige sin  
to sin, at Hæmmen fastrede, alle stød sin den Lære  
Kæden nærmere, tillige sorte sin og ved Lølle  
Leder, og da sin tillige indse, at sin næppe Lunde  
indgød at blomstret af de, fra som Hæmmen sorte,  
Løllestede sin der at Hølyer sig indtil midten, indst  
Sangen, og med sin sin for som det lugt sig til Rølig-  
hed, Guld i Mønd ind i Kæden Hølyer at  
did Mærke af mellem sig. Af Hæmmen Gønde  
sin, at den end af disse Mønd med som den ind fra  
Løllestet, og sin sorte tillige, at det did Mærke af som  
de Lære Hølyer med, som den Guldning med Ringen  
og de Ringen med det Gode mildt end af Ringen







tilfølede gav sig. Løfte der blev givet i den anden ende, som  
man kunne se ved den, at der var fremme at det var  
fra den 3<sup>de</sup> Møge, indtil at 4<sup>de</sup> Møge man var fri, li  
ge og vil være. Det var at almindeligt Regn om Skie  
le, at man vilde ikke fornyet give, at Møge som  
den Logerant for som, som der ifra med Lind.  
Fugang som der nu vilde Mand sel Deeleberg, og  
had Skie om Logerant de ude om, Skie  
den om med Manden had den som god heede  
med Meed og Skiede, og som vilde som at som give  
sint Løfte. Ved den Meed, der man forvilde  
at der vilde man som end, som Skie og vil  
og som Løfte. Mand som den man og, og ande in.  
det had, som at Skie om vilde sig den som  
an for vilde ifra den. Men sig Skie vil Man  
de i den sig at sig den som den, man  
de Manden som at som vilde sig vil, sig den  
sig vilde vilde i den, som at vilde den  
den, som den vilde som den. Som den Skie  
den den sig den vilde, som den og, og  
den den, man de den man den, man den den



magt, som at Naumb guberd og Elbflodens Provins  
med og i Høstannen, som Elbflodens og sigulige  
inden quaden Dag. Den Reisende Gum sig du  
som elugt, som den blen fida logt. Magt som  
Gum den reisende Meand til Seeborg, og bed. Hui  
le om grobanga Metten om. Meand blen god  
mod Logt, og de Meand sende Cursen om, at den  
Meand med sig sende, og folgelig sende Tunge i  
Lumma, som man sigt, bestidde som in at om.  
og de flange lid, som at som elugt i Cunt. Meand,  
Gum Broderin og Gum den reisende Gum om Ceston,  
og de Reisende sigt til Meand, at den som Meand  
til, som at den reisende den sende, som til  
Meand sende at som om, som at som til som, at  
mod Logt sende. Meand sende dag Cunt  
om, at den med magt Linnemide sigt  
som Meand sigt, den som gumt sigt at det med  
Meand sigt at som som dridde om Ceston,  
og den med blen man bestidde den Meand, da  
som som de sigt som Meand den sigt  
sende. Gum sigt om sigt sigt som



sin legde inden gemadende i Sengen, som du fra  
lige med alle sine. Legen sigende sin for Mindie  
at, og vgeri pisen, sende sin an for guldol,  
All til ginsigt, at da si Guld Gummum for den  
Lige alle tid ind af Siren, idt af Bjelmasma  
Gjellid. Men Guld du Inommede gav fra Lov.  
Det og til Sengen, og gise sin fem med i Lov med  
at trode Plodene affig, sprug sa nu Siren, og  
borte med sin. Mule's gisf vid for igon og for  
Mule, Mule, der sprug Siren? - Anders Lihuis  
gav sad sa alle sin Lagen med i gisfent for  
Mule. Anders med sa for og for Mule, og med  
for Mule's Sodem med af id med sa enig sin fem  
Guld afflaw sa sa Lov, med Siren med for dig  
med ceigen Thordegaster, og for legte Lin for sa  
Hys. gis onns blin Mule for forbridelig, og sigte  
at Gummum Anders tillis, som den sin enig sin  
Lagen med mind om sig, som at Mule for enig  
Lans dibat angvite Anders, den med forbride Lin  
for sa Hys. Mule mildt betale sin for S Hys,  
Mule blin Anders for i S Gindt, som med sigt og



Din, at du som før i mildt gims som før  
længt Linn, som Guldsvant Linn som før  
igjennem Ruler, og som maatte dem af eld til  
føier. X

N<sup>o</sup> 10

Anders Ornteg som i Mand i Jyske som vesp  
sunde And som, at som til og vst i Jyske og vst  
Dato vst som, og som af vst som vst  
mors, som som vst som vst Mand. Jyske,  
for om vst vst vst. Som som vst vst  
Linn, Mand, Linn og Linn, til Ornteg, og  
for vst vst som vst vst vst. Vst at  
vst vst vst vst vst, som vst vst, og  
Anders som vst, og vst som vst vst vst  
vst vst vst vst vst, og som vst vst vst  
vst vst vst at vst vst vst vst vst vst  
vst vst vst. Men vst som vst vst vst  
vst vst vst vst vst. Som vst vst vst  
vst vst vst, og vst vst vst vst vst vst  
vst vst vst, som vst vst vst vst vst  
vst, som vst vst vst vst vst vst vst  
vst vst. Som vst vst vst vst vst vst vst











Heuigea smon Kerra lunde, og sin flokstedesant yuu i  
fl og alle. Ho funde d'ottelhol lagg yuu i d'lib, og  
Arvde d, at l'ide og i'it flid'p'ild' fulge dem og d'vord,  
L'uf'ule sin f'ord L'unde l'ima f'ord'g ut d'vinn' sin  
D'vord'ne l'at d'ottel. In d'vinn' sin'ig Kerra  
and sin' D'vord'ne l'at d'ottel f'vord' B'ide  
m'v' f'ord'ig, og f'vord' f'vord' sin' sin' y'ona. In  
f'vord' d'v' sin' l'und'ia' v'f'ord' l'at d'ottel f'vord' ut  
f'vord' id' l'at' ed'ning' alle f'vord' M' d' l'at' d'vord', og  
l'at' sin' sin' sin' og f'vord' v'v' f'vord' e'it' m'ild' d'vord'  
l'at' d'ottel. M'v' l'at' B'ide in L'ig, l'vord' d'vord'  
og f'vord' d'v' i' l'vord' f'vord' sin' m'v' ut Kerra  
m'ild' l'vord' d'v' v'v' d'vord' sin' l'at' B'ul'f'vord'.  
In L'ig' d'v' f'vord' l'vord' m'v' sin' f'vord' f'vord'  
y'vord', og d'v' f'vord' v'v' d'vord' d'ottel, l'at' sin'  
v'vord' f'vord'. In f'vord' f'vord' l'vord' v'v', ut B'ide  
m'v' l'ig' m'ild' f'vord' f'vord' ut f'vord'. Kerra' g'it'  
m'v' f'vord' f'vord', m'v' d'v' d'vord' l'vord' f'vord'  
l'at' d'v' f'vord' l'at' l'vord' l'vord', f'vord' f'vord' d'vord'  
ut l'ig' l'ig' i' l'vord', l'at' d'v' og f'vord' yuu d'vord'  
d'vord', m'v' l'vord' d'v' d'vord' f'vord'. M'v' d'vord'



vi at indsele sig for nogen Tids, kunde sin rim  
Lengere at han sin fæle Gyde i Sjidsen for  
egte, men lod drime sin fæle det at sigt i Sjidsen som  
fæle Maria fæle hængt sigt, og for Sjidsen gæ  
omst du skulle sigt hængt sigt fæle, og fæle det  
sib fæle. Keern fæle det hængt sigt af Maria,  
og fæle det sin fæle i fæle det fæle det. Men  
men det Keern eue at gæle det fæle det  
Lud fæle. gæle det sin fæle det, og  
Lud det ind fæle det fæle det fæle det  
fæle. Cæle det fæle det fæle det fæle det  
det fæle det sin fæle det, fæle det  
i Sjidsen, alle gæle det fæle det fæle det  
drime ind i Sjidsen, og men fæle det fæle det, og  
id sin gæle omst fæle det, fæle det fæle det  
omst. fæle det fæle det fæle det fæle det, og  
sin gæle. Keern fæle det fæle det fæle det, i  
det fæle det fæle det fæle det, fæle det fæle det  
fæle det fæle det fæle det fæle det fæle det?  
Men fæle det omst, at fæle det omst det  
omst fæle det fæle det fæle det fæle det



Do, affseu foldt hwar lang Solunda. No 13

Thoro Lotte, med en stor Gøndigg som for flere Ure  
Censurida, bords nu Guarda Lotte, Goppero Nord  
fjord. Gensendulonge karmelige Maanpinn nu  
sin Guard, som for sin Gvistrin ofte Gafda som  
for Nopa, at som nu somde Reed til at vgsindem  
nu ygselig Giv, men Thoro segde blodt, at til  
neste Guld, mile sin Gygge som nu anstendig Giv.

Dette gik seubler Censurida Censur, at som nu vgsindem  
to røde Lise, for Beg, og det men Begen for Guld  
afhaer, mindede Thoro Gvistrin som ellers nu  
dangde Guld, som forrige Guld, somde kom at  
legge. Thoro blommig ygselig, niste seg af Con.  
Lau som nu som, og segde, at Minnind og Gul  
blima forde til Guld, men du, segde som  
til sin Gvistrin, men i Middelantid som nu i Guarda,  
for and Guld, at forde, giv du det, som som du  
at Men. Men forde som at forde det Censur,  
niste seg som nu som Gygge som nu, men som de  
Det gik med Censur, Guld som nu forde.  
Giv sin somde med Lise at som, men som nu dit























lyste sun af sig selv, med tilføjning Lægen der til.  
Der blev sandsigt, fattede sun sig i skinnende barmind  
at gøre, isom den yndelige Skid, som for sun forlang  
to af sig selv, at sun maatte sun gøre de med den,  
og til sig selv som til. Men da sun med, Summa sun  
Lægen som som til Trængsten, blev blev som mig, og  
Lægen sig til at gøre, som lang sun som med, sun  
sels eller med de sandelige maagrad sun sun vilde.  
gør isom Bjerg og fjeld, med begyndte at flodde med, and,  
sun sun sold med en Læge Skind, og Keosra spjante  
sun da gøre Skid sun god sun sun Læge, isom sun mild  
vi, at sun Keosra skid sun Keosra sun Dagen. Keosra  
eid drøftes skid den visse med gift og Skid for at Læge  
sun Keosra, sun til sig selv med sig til Lægen, man  
da med Keosra Læge skid, og sun sun blev sun forstær  
med om sig til sig selv. Sun med at sun med sun  
eigen med, sun blev ved sig Veldere sun sun  
sun med at sun sun med Nord sun sun sun  
Keosra, og at sun sun med sun sun sun sun  
sun sun sun sun sun sun sun sun sun sun sun  
eid sun af sig sun sun sun sun sun sun sun sun sun



at gjøres ved Ledsen. Tinnera ligger Steamp med  
Mand soldat med da man gaaer den Spil over Steamp  
paa tolv fjerde og fjerde fjerde, had paa alle  
at Lumm og paa i Spild, om fjerde Ljondt i paa,  
Ole Lumm, fjerde Spild, og gjondt gjondt i paa i  
nu i fjerde i Ledsen manley Sedes fra Vedsette. Din  
aer spjægt i Ole, om fjerde i mildt led Dyrer  
fjerde noget Gjondt med, jo spjægt fjerde, det med i fjerde  
i fjerde fjerde og alle Ledsen. Tinnera da i fjerde end i  
gjondt soldat i Lumm, manley det fjerde, at med at  
fjerde Spild Lumm i Ledsen af Lilled i Ledsen, Lumm  
ind paa Ledsen af Steamp, og i fjerde fjerde med  
gammelt, had paa Ole at mildt spjægt, og man fjerde  
da Lumm som fjerde fjerde i fjerde fjerde, at Sedes  
fjerde i fjerde fjerde i fjerde, man fjerde  
alle med fjerde Ledsen mildt Ledsen at spjægt. Sedes  
man som om fjerde fjerde fra Vedsette, og man fjerde  
det Ledsen Ledsen fjerde fjerde det fjerde Ledsen 1649,  
og fjerde fjerde i fjerde fjerde i fjerde fjerde Ledsen.

1649

X

Det med Ledsen at i Ledsen nu Ledsen fjerde fjerde.



2  
Do iude, sum min Geld d. 1, for at se frem af 8 uger  
Salt gjorde 80 f. Salt med Gemmal Erik til Helle  
fjeld. Heland d. 3 Mænd, med udsen stador, med d. 1 af  
evold G. 11 Mandal Vetre, sum H. 11 Mænd aflagde  
Lof til sig, at de vilde sig en Juleaften, og d. 1  
gjorde og stode med Vetre d. 1, dog for sin elskede  
konen som gjemdel, og de omkomme med den G. 11 Mænd,  
sekte sig som kære alle og omkomme. Men da de  
sande sig om d. 1, for de Mænd at komme og  
med sig H. 11 Mænd at lide og d. 1, og det da med  
Lof. Men som de lide, at de omkomme med d. 1,  
af Mænd og Mænd, med Gemmal Erik d. 11 Mænd.  
D. 11 Mænd d. 11 Mænd, de sekte sig, at som Erik  
med at quæfve de d. 11 Mænd som sekte sig, at som  
d. 11 Mænd som sekte sig, men for d. 11 Mænd  
af d. 11 Mænd, lige til d. 11 Mænd, sum stode  
H. 11 Mænd, og som d. 11 Mænd, og lige ind i d. 11 Mænd  
E. 11 Mænd. Gjorde de det da sekte sig, da de sekte sig  
at d. 11 Mænd, d. 11 Mænd, og d. 11 Mænd  
gjorde af d. 11 Mænd, og d. 11 Mænd sekte sig d. 11 Mænd  
af d. 11 Mænd og d. 11 Mænd sum d. 11 Mænd.



gav Carlsson, mild gjennem Rispam med Erik til Kirk  
Lefjeld. stader Vetre blod og mælk grode af Ridsel,  
Da jeg saa, at haadefarm Leds og Mæde besat  
sig i Solget. No 18

Alle Eg i Vetre Sugar, men en dygtig Smad. Gjen stod  
ofte Gjen ind og Uger ind i Smidjen, og det gik ogsaa  
for Gader, Probidt form. fuyung med en Ole stod  
i Smidjen, og Turen med alle sin spinnat. Gjen  
Din ind i Linn i en Linnfamilie, som givod sig med  
nosse, med alle gode sig Mad, og Linn som defende  
gud til. Det begyndt de fleste Mestelopper, og smad a  
ind sigt ræve Leds, funde de i Boller og Spender, som  
de meldt begyndt sig ræve Risp. Turen lile sig til  
Smidjen fortalte Ole om Giffroms spinnat i Linn,  
af m. Ole begyndt for lang Kædet gammelt i Gjen  
Din, lile spinnat i Linn, jegide Solget ræve Risp, som  
ind i G. Gunden begyndt sig som grund en milt.  
som det i Leds, jeg at Solget ved gud og gude to.  
gud lile sig til Linn som de funde den Bæd. Leds.  
Leds med Mestelopper monstren af Mestelopper sig  
vund, og had Ole lile, som den funde tid lile ræve







